



Potwierdzenie zawarcia ubezpieczenia G1827954

Niniejszym potwierdza się zawarcie umowy ubezpieczenia mienia w leasingu na podstawie Umowy Generalnej Ubezpieczenia Przedmiotów Leasingu z dnia 17 grudnia 2001 roku zawartej pomiędzy TUIR Generali S.A. i Pekao Leasing Sp. z o.o.

Ubezpieczony: **Pekao Leasing Sp. z o.o.**
02-091 Warszawa, Grzybowska 53/57

Numer umowy leasingu: **37D1463/15**

Użytkownik: **COMPRITAL POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ**
Stanisławowo 52C
05-180 Pomiechówek

Ubezpieczający: **COMPRITAL POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ**
Stanisławowo 52C
05-180 Pomiechówek

Przedmiot ubezpieczenia: **Linia do zgrzewania worków i torebek, GANDUS SALDATRICI S.R.L., GANDUS SALDATRICI S.R.L., Nr Identyfikacyjny: 0151**

Zakres ubezpieczenia: **Szkody powstałe w wyniku zniszczenia lub utraty mienia spowodowanego nagłym, niespodziewanym zdarzeniem (ALL RISK) zgodnie z Umową Generalną Ubezpieczenia mienia w leasingu.**

Ogólne warunki ubezpieczenia:

- Ogólne Warunki Ubezpieczenia mienia przyjęte uchwałą Zarządu Generali T.U. S.A. nr GNL/1/2/3/2014 w dniu 10 marca 2014 roku i wchodzące w życie z dniem 1 kwietnia 2014 roku wraz z Aneks nr 1 do Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Mienia z dnia 10 marca 2014 roku przyjętym uchwałą Zarządu Generali T.U. S.A. nr GNL/ob./23/12/2015 w dniu 23 grudnia 2015 roku
- Ogólne Warunki Ubezpieczenia Maszyn od Awarii, Generali T.U. S.A. nr GNL/ob./18/8/2007 z dnia 08 sierpnia 2007 roku wraz z Aneks nr 1 Generali T.U. S.A. nr GNL/ob./23/12/2015 z dnia 23 grudnia 2015 roku
- Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wszystkich Ryzyk Budowy/Montażu, Generali T.U. S.A. nr GNL/ob./19/9/2007 z dnia 08 sierpnia 2007 roku wraz z Aneks nr 1 Generali T.U. S.A. nr GNL/ob./23/12/2015 z dnia 23 grudnia

Okres ubezpieczenia: **14.10.2018 - 13.10.2019**

Suma ubezpieczenia: **65 100,00 PLN netto**

Stawka: **0,300 %**

Składka: **195,00 PLN**

Wpłaty z tytułu ubezpieczenia prosimy dokonać na konto Agencji Aon Polska Services Sp. z o.o. 00-807 Warszawa Al. Jerozolimskie 96 nr: 50175013121621000000063563 do dnia 12.10.2018 r.

Reklamacje dotyczące usług Generali TU SA należy składać w formie pisemnej - przesyłką pocztową na adres: ul. Postępu 15b, 02-676 Warszawa, z dopiskiem „REKLAMACJA do Departamentu Likwidacji Szkód Korporacyjnych” albo osobiście w jednostce Generali obsługującej klientów, ustnie - telefonicznie pod nr tel. 913 913 913 albo osobiście do protokołu w jednostce Generali obsługującej klientów.

Odpowiedź na reklamację udzielona zostanie w postaci papierowej lub na wniosek klienta w formie elektronicznej. Generali rozpatruje reklamacje w terminie nie dłuższym niż 30 dni, a w przypadku braku możliwości rozpatrzenia reklamacji w tym terminie (szczególnie skomplikowane przypadki), informuje o przyczynach opóźnienia, okolicznościach do ustalenia, przewidywanym terminie rozpatrzenia reklamacji i udzielenia odpowiedzi (nie dłuższym niż 60 dni).

Klauzula Informacyjna jest integralną częścią certyfikatu i stanowi do niej załącznik.

Aon Polska Services Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 96/00-807 Warszawa
NIP 525 71-70-885
AGENT UBEZPIECZENIOWY

Paweł Paciura

28.09.2018

podpis osoby upoważnionej